
Minnesanteckningar från medlemsmöte för Karups Nygårds 

samfällighetsförening den 24 september 2024 
 

Ordförande, Mayvor Jonsson, hälsar välkommen och öppnar mötet. 

Hastigheten i området 

Lennardh Nilsson, ledamot i styrelsen, informerar om sina kontakter med Sjöbo 

kommun i ärendet. Sedan juni månad i år benämns vi som tätbebyggt område, 

och då är det kommunen som beslutar om hastigheten. Det är också 

kommunen som kommer att sätta upp nya skyltar. Troligtvis blir det 40 km i vårt 

åmråde. 

Gräsklippning och skötsel av vägar 

Sven E Andersson, tillsynsansvarig för skog och vägar, redogör för hur ofta det 

ska klippas enligt det schema som är bestämt. Hänsyn tas till vägverkets 

rekommendationer som tar hänsyn till den biologiska mångfalden. Enligt 

mötesdeltagarna så har vägarna aldrig skötts så bra som nu. 

Snöröjning 

Sven E Andersson berättar också att snöröjningen sker under jourtid mellan kl. 

05.00 och 22.00. Man börjar i ena änden av området ena gången och i andra 

änden nästa gång. 

Hjärtstartare 

Mayvor Jonsson redogör för ungefärliga priser för att skaffa hjärtstartare att 

sätta upp i området. Mötet kommer fram till att det är bättre att anordna en 

kurs i livräddning och att de som har gått kursen går med i hjärtstartarappen. 

Styrelsen undersöker möjligheten att anordna en livräddningakurs för  

medlemmarna. 

En medlem som bor på Stenäng 4 berättar att det finns en hjärtstartare hos 

henne att låna. 

Hundar inom området 

Vi vill att hundar ska hållas kopplade inom området. Vi uppmanar också 

hundägare att plocka upp efter sina hundar och se till att hundar inte kissar på 

brevlådorna. Lisbeth Hammarberg Eriksson kommer att sätta upp skyltar om att 

plocka upp efter sin hund. Allmänna regler om koppeltvång under sommar-

halvåret gäller givetvis även här. 

 



Stölder 

Vi uppmanar alla att vara observanta och att berätta för grannar när ni reser 

bort. Lennardh Nilsson berättar att Båtklubben efter inrådan av Polisen 

använder sig av CoYards som är en samfällighets-App. Alla i området kan 

ansluta sig till den. Lennardh lägger ut info om detta i vår Facebook-grupp ”Vi 

som bor i Karup”. Mayvor Jonsson tipsar också om att någon äng har gått med i 

Grannsamverkan. De har skyltar om detta och en kontaktlista med 

mobilnummer till alla boende på ängen, så att man kan höra av sig om man ser 

något misstänkt. 

Regnvatten i området 

Dan Berg, vice ordförande, berättar att det är i det närmaste omöjligt att 

dränera bort allt vatten. Vi kan förvänta oss mycket regn och översvämningar 

även i framtiden. Vi får leva med det eftersom vi bor på en gammal sjöbotten. 

Mattias Lundgren anser att det är fel att inte göra något redan nu. Han vill att vi 

tittar på kommunens ”plan 2050”. Vi får också prata med Tony Malmquist, 

tillsynsansvarig för dränering, om detta. Vi tar med oss synpunkterna. 

Begränsning av kostnader 

Vi har i styrelsen tittat på hur vi kan begränsa kostnaderna. Ingela Smott, kassör,  

visar diagram över kostnader och resultat för 2023. Det är viktigt att förstå att 

där det står kostnader för ”Fritid” så betyder det inte kostnader enbart för 

byggnaderna utan i det begrepper ingår många andra kostnader såsom, vägar, 

skog, strand och bryggor m m. Vi vill hädanefter istället kalla det för 

”Samfälligheten” för det är ett mer rättvisande namn. Dan Berg har tagit reda 

på vad det skulle kosta att köpa in tjänster istället för att göra saker själv som 

idag. Tänk på att läsa igenom resultat- och budgetsiffrorna som bifogas till 

kallelse till nästa årsstämma. 

Eventuellt uppförande av Telemast 

Mayvor Jonsson informerar om att ett företag vill sätta upp en telemast för 5G 

på vårt område. Den ska vara 60 m hög och ha ett litet hus bredvid. Den skulle 

ligga nära Klingavälsgården (Fritidsgården) på ett område av 100 kvm, med ett 

staket med låst grind omkring. Man har erbjudit 10 000 kr/år i arrendeavgift. 

Vad tycker medlemmarna om detta förslag? Är vi rädda för strålning eller är det 

bara positivt? Sök gärna information och bilda dig en egen uppfattning. 

Styrelsen undersöker detta vidare. 

 



Mötet avslutas. Tack för visat intresse! 

Vid pennan 

Susann Johansson, sekreterare 


